
17,4026,20/

-34%

97,00
běžná cena 165,47

-41%

74,90184,95/

-60%

39,9053,47/

-25%

98,90179,90/

-45%

22,90
běžná cena 37,90

aktivace  
v aplikaci
za 10 bodů 
sleva 40 % 

29,9069,90/

-57%

199,90 39,9079,90/

-50%

Bohemia Sekt 
Demi sec, Brut

0,75 l
1 l = 131,87 Kč

149,90204,42/

-27%

Merci
400 g 
100 g = 37,48 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 
3,5%

1 l
• 17,40 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 9,51 Kč
• 119,90 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

 p
ro

 m
a

x.
 2

4 
ks

  
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
d

en
.

129,90199,90/

-35%

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Vepřová 
plec  
bez kosti 
v celku
cena za 1 kg

BILLA 
České 
máslo 84%
250 g 
100 g = 19,60 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

 p
ro

 m
a

x.
 6

 k
s 

 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
d

en
.

Banán
volný, 1 kg

Tulipány
7 stonků 
1 ks 
různé barvy

Kytice růží 
mix
1 ks

Jahody 
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 11,96 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka platí od středy 7. 2.  
do úterý 13. 2. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Naši valentýnskou nabídku najdete uvnitř letáku

svatého
Oslavte s námi Valentýna

Dobré ráno začíná 

DOBRÝM 
NÁKUPEM

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

15,6522,15/

-29%
Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,30 Kč
• 94,90 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 93,90 Kč

PLATNOST  
OD 9. 2.  
DO 14. 2.  

PLATNOST  
OD 12. 2.  
DO 14. 2.  

PLATNOST 
DO 14. 2. 
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www.billa.czSledujte nás na

CENA
SUPER

21,9030,09/

-27%

CENA
SUPER

97,20135,37/

-28% CENA
SUPER

46,90111,90/

-58%

CENA
SUPER

16,4033,02/

-50%

CENA
SUPER

12,9016,90/

-24%CENA
SUPER

229,90399,90/

-43% CENA
SUPER

98,90179,90/

-45%

CENA
SUPER

69,90139,90/

-50%

CENA
SUPER

62,90110,93/

-43%

CENA
SUPER

17,9025,90/

-31%

CENA
SUPER

43,7072,95/

-40%

CENA
SUPER

19,30
běžná cena 27,17

-29%

CENA
SUPER

99,90175,21/

-43%

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

CENA
SUPER

9,2014,51/

-37%

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,13 Kč

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 64,80 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,28 Kč 
• 16,40 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč
• 229,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 197,80 Kč
• 99,90 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní 
papír
8 rolí, 2 druhy 
1 role = 8,74 Kč
• 59,90 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 8,39 Kč

• 62,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g 
vybrané druhy 

100 g = 9,01 Kč
• 43,73 Kč

Pribináček
125 g více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Nescafé  
Classic

Instantní káva
200 g

více druhů 
100 g = 49,95 Kč

Studentská pečeť
od 235g, více druhů 
100 g = od 17,92 Kč 
• 48,50 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

3

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER CENY
NAKUPUJTE ZA

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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35,90
běžná cena 43,73

-18%

29,10
běžná cena 38,86

-25%

165,40
běžná cena 292,08

-43%

26,10
běžná cena 29,12

-10%

21,30
běžná cena 25,22

-16%

11,50
běžná cena 15,49

-26%

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 9,97 Kč

Medovník Originál
850 g 
100 g = 19,46 Kč

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,22 Kč

Chléb s kmínem
500 g 
100 g = 4,26 Kč

BILLA 
Lámankový chléb

500 g 
100 g = 5,82 Kč

Stáhněte si aplikaci 
vylepšeného  
BILLA klubu  

a mějte všechny 
výhody na jednom 

místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Ciabatta  
s červenou řepou
z naší pece
80 g
100 g = 14,38 Kč

Platí od 7. 2. do 13. 2. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty.

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA

-12   %

PRODLUŽUJEME  
PRO VÁS

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA
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www.billa.czSledujte nás na www.billa.czSledujte nás na

49,9076,90/

-35%

34,9048,60/

-28%

44,9068,08/

-34%

39,9058,40/

-32%

19,9031,90/

-38%CENA
ZVÝHODNĚNÁ

17,9029,90/

-40%

49,90
běžná cena 77,82

-36%

Ananas
1 ks 

v nabídce také ananas 
krájený půlka  

1 ks za 25,45 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Hrozny  
révy vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 

100 g = 9,98 Kč

Mandarinka
balení, síťka, 1 kg

Paprika kapie
balení, 1 ks 
500 g
100 g = 7,98 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Okurka
1 ks

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Vitaminy 
pro vás
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        Oslavte
s námi

svatého
Valentýna

CENA
SUPER

79,90 16,50

CENA
SUPER

299,90

CENA
SUPER

29,90
běžná cena 57,90

-48%

CENA
SUPER

229,90

CENA
SUPER

69,90

CENA
SUPER

179,90

CENA
SUPER

59,90

CENA
SUPER

179,90

CENA
SUPER

149,90

CENA
SUPER

69,90

Jahody Valentýn
vanička, 1 ks, 340 g
100 g = 23,50 Kč 

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  
100 g = 23,92 Kč

Kytice romantická
1 ks

 

Jablko s motivem 
„I love you“ 
1 ks

Kytice  
růží a lilií

1 svazek

Mandle v čokoládě 
200 g, 2 druhy 
100 g = 29,95 Kč

	  
Datle srdce
250 g 
100 g = 27,96 Kč

Kalanchoe 
dárková 

srdce
1 ks

Lilie  
v dárkovém 

balení 
1 ks

Orchidea 
Phalaenopsis 

1 výhon 
květináč ø 12 cm

1 ks

 

Růže
50 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í  f
ot

o.
 D

o  
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

PLATNOST 
DO 14. 2.

PLATNOST 
OD 13. 2.  
DO 14. 2.

PLATNOST 
OD 9. 2.

PLATNOST 
OD 9. 2.

PLATNOST 
OD 9. 2.

PLATNOST 
OD 12. 2.

PLATNOST 
OD 12. 2.

PLATNOST 
OD 12. 2.

PLATNOST 
DO 14. 2. 

Při nákupu bonboniér nebo květin v období 7. 2. – 14. 2. 2024  
dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.

VL_06KW_2024.indd   5VL_06KW_2024.indd   5 31.01.2024   20:30:0831.01.2024   20:30:08



www.billa.czSledujte nás na

        Oslavte
s námi

svatého
Valentýna

www.billa.czSledujte nás na

48,9077,82/

-37%

9,60
běžná cena 12,56

-24%

15,40
běžná cena 19,38

-21%

11,50
běžná cena 16,46

-30%

58,9097,29/

-39%

194,90261,98/

-26%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

136,90175,21/

-22%XXL

194,90282,34/

-31%

Merci  
Petits  Collection
125 g, více druhů 
100 g = 39,12 Kč
• 48,50 Kč

99,90159,00/

-37%

Mini Mila v srdíčku
150 g 
100 g = 66,60 Kč

  
Donut s náplní  
panna cotta se 
sušenými jahodami
65 g  
100 g = 23,69 Kč

Minikoblížek 
s malinovou náplní
1 ks, 25 g 
100 g = 38,40 Kč

Donut z lásky
1 ks, 56 g
100 g = 20,54 Kč

Lindor  
Milk Tin

50 g 
100 g = 117,80 Kč

Hochfein Pralines
120 g 
100 g = 162,42 Kč
• 194,68 Kč

Valentýnský perník
60 g, balený 
100 g = 16,50 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Nuxor
165 g 

2 druhy 
100 g = 82,97 Kč
• 136,20 Kč

 

Lindor  
Pralinky

337 g 
více druhů 

100 g = 57,83 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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www.billa.czSledujte nás na

49,9079,90/

-38%

139,90209,90/

-33%

29,9039,90/

-25%

99,90209,90/

-52% 1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
74,95

299,90549,90/

-45%

129,90199,90/

-35%

99,90133,20/

-25%

145,90175,21/

-17%

179,90299,90/

-40%

129,90199,90/

-35%

179,90299,90/

-40%

229,90299,90/

-23%

  
Prosecco  

Kylie Minogue
 0,75 l 

1 l = 306,53 Kč

Valentýnský 
mandlový 

ležák
2× 0,5 l + záloha 

1 l = 49,90 Kč

Cavignon 
Sparkling

demi sec, brut, rosé
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

36,9047,90/

-23%

Valentýnský sen
1,5 l, PET

1 l = 24,60 Kč

Chateau Valtice 
Jakostní vína  
s přívlastkem 

pozdní sběr 
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč
• 139,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Tradiční minidezerty 
chlazené
425 g 
100 g = 34,33 Kč

 
Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč 
při koupi 1 ks  

149,90
• 74,95 Kč

Valentýnská 
bruselská paštika 
s brusinkami
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Plyšový 
medvěd 

se 
srdíčkem 

60 cm 
1 ks

Stavebnice růže
167 dílků, netradiční 

forma květiny, která 
nezvadne 

1 ks

Hrnek 
Mickey 
Mouse
350 ml 
1 ks

Hrnek 
na kávu 
s sebou 
Mickey 
Mouse

1 ks

Lahev  
Mickey Mouse 
skleněná, 500 ml 

1 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

139,90199,90/

-30%
Polštář 
s textem 
více druhů 
1 ks

Neplatí pro prodejny uvedené na straně 17.

Při nákupu bonboniér nebo květin v období 7. 2. – 14. 2. 2024  
dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.
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149,90214,16/

-30%

69,90109,90/

-36%

199,90292,08/

-32%

79,90 119,90194,69/

-38%

79,9097,29/

-18%

169,90194,69/

-13%

Vepřové koleno
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
kotlety bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

kuře 
+ 2 čtvrtky chlazené
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.

169,90194,69/

-13%
Vepřová krkovice 
s kostí 
plátky
cena za 1 kg

169,90189,90/

-11%

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Jsme
jedničkou
v hodnocení

dTestu

Potraviny privátních značek Billa získaly nejvyšší průměrné celkové 
hodnocení v nezávislých testech dTestu za posledních 5 let.

VL_06KW_2024.indd   8VL_06KW_2024.indd   8 31.01.2024   20:31:3531.01.2024   20:31:35



22,9031,06/

-26%

16,9020,35/

-17%

13,9015,48/

-10%

13,9019,38/

-28%

13,9018,40/

-24%

24,9032,04/

-22%

223,90272,60/

-18%

29,9038,86/

-23%

29,9038,86/

-23%

13,9018,40/

-24%

48,9066,13/

-26%

94,90121,64/

-22%

Pečená  
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová mozaika
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kuřecí  
šunkový  
salám speciál
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zabijačkový točený 
salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Poličan
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Javořické párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka nejvyšší 
jakosti, 

Vinohradská 
šunka nejvyšší 

jakosti
100 g 

2 druhy

Mandolína 
nejvyšší 
jakosti, 

Anglická 
slanina

100 g, 2 druhy

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník, 
Hermín krájený

100 g, 3 druhy

Sekaná  
890 g 
100 g = 10,66 Kč

Uzená krkovice
cena za 1 kg

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA
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38,8048,60/

-20%

24,2029,12/

-17%

22,3026,19/

-15%

63,2077,82/

-19%

29,1042,94/

-32%

72,9087,55/

-17%

14,5019,38/

-25%

29,9038,86/

-23%

46,6056,39/

-17%

35,9044,70/

-20%

33,9038,86/

-13%

Rybí filety  
v remuládě, 
Matjesy v oleji
200 g, 2 druhy 
100 g = 19,40 Kč

Krajánek cottage 
a pomazánky
100 g, 3 druhy

Bavorská sekaná 
se sýrem
z teplého pultu 
cena za 100 g

Nekton 
Losos uzený  

kousky
100 g

Bramborový knedlík
500 g 
100 g = 5,82 Kč

BILLA Easy 
Hotové jídlo

450 g 
více druhů 

100 g = 16,20 Kč
• 68,08 Kč

Eidam 30%  
Plátky
100 g

Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

31,9053,47/

-40%

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

A.W. 
Olomoucké 
tvarůžky
167 g 
100 g = 27,90 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko  
trvanlivé 1,5%

1 l
• 35,90 Kč

BILLA 
Balkánský 

sýr
200 g

100 g = 16,95 Kč

  -20 %
na vybrané saláty  

z pultu lahůdekmin.

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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AKCE

CENA
SUPER

22,3027,17/

-18%

58,3097,29/

-40%

24,2029,12/

-17%

27,1038,86/

-30%

38,80
běžná cena 61,26

-37%

32,9044,70/

-26%

27,10
běžná cena 36,91

-27%

38,8058,34/

-33%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
14,22

Jihočeský 
Cottage
150 g, více druhů 
100 g = 16,13 Kč

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 18,60 Kč

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný
230 g 
100 g = 14,74 Kč

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 8,62 Kč
• 29,10 Kč

Hellmann’s  
Originál,  

majonéza,  
tatarská omáčka

405 ml 
2 druhy

100 ml = 14,40 Kč
• 48,60 Kč

Kinder 
Maxi King

30 g 
při koupi 1 ks 21,33 

100 g = 42,57 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

  -20 %
na smetanymin.

  -15 %
na tavené sýrymin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

méněZaplaťte

Kupte více,
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19,30
běžná cena 32,04

-40%

12,5019,38/

-36%

13,5019,38/

-30%

14,5019,38/

-25%

40,8053,47/

-24%

136,20194,69/

-30%

89,90194,69/

-54%

43,7056,39/

-23%

58,3087,55/

-33%

28,9043,73/

-34%

48,5072,95/

-34%

14,5022,90/

-37%

Grand Dessert
190 g 
více druhů 
100 g = 10,47 Kč

Řecký 
jogurt bílý 0%
140 g 
100 g = 9,93 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Monte
400 g

100 g = 10,48 Kč

Häagen-Dazs
od 420 ml 

více druhů 
100 ml = od 29,61 Kč

• 136,25 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,75 Kč
• 97,20 Kč

Vodňanské kuře 
Kuřecí nugety 
křupavé
260 g
100 g = 16,81 Kč
• 48,60 Kč

Frosta  
Rybí prsty
300 g
100 g = 19,43 Kč
• 58,30 Kč

BILLA 
Jahody

300 g
100 g = 9,63 Kč
• 38,80 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 10,40 Kč

Fantasia
od 110 g, více druhů
100 g = od 11,92 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -10 %
na mražené ovoce 

a zeleninu BILLAmin.

PLATNOST 
DO 14. 2. 

PLATNOST 
DO 14. 2. 
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AKCE

CENA
SUPER

5,9011,59/

-49%

29,10
běžná cena 65,90

-56%

58,3086,58/

-33%

16,4025,22/

-35%

53,4065,90/

-19%

9,6014,51/

-34%

9,6014,51/

-34%

23,2032,04/

-28%

129,90194,69/

-33%

92,40116,77/

-21%

109,90233,64/

-53%

243,30331,03/

-27%

14,5023,28/

-38%

129,90253,12/

-49%

63,2087,55/

-28%

Tatranky
33 g 

2 druhy 
100 g = 17,88 Kč
• 6,70 Kč

Toblerone
100 g, 2 druhy
• 29,10 Kč

Lindt Excellence 
Čokoláda

100 g 
více druhů
• 48,50 Kč

Tyčinka 
Snickers, Twix, Bounty

od 40 g, více druhů 
100 g = od 28,77 Kč

• 16,40 Kč

Orbit  
Žvýkačky

58 g 
více druhů

100 g = 92,07 Kč
• 53,40 Kč

Milena
32 g 

100 g = 30 Kč
• 9,60 Kč

Nesquik Sušenka
26 g 

100 g = 36,92 Kč
• 9,60 Kč

  
Ahmad čaj
200 g 
více druhů
100 g = 64,90 Kč

Schogetten 
Čokoláda
100 g 
více druhů

L’OR 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů
• 87,55 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection, 
Crema 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč
• 106,90 Kč

L’OR 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů
100 g = 48,66 Kč
• 243,40 Kč

Rodinné  
Věnečky 
kakaové 
100 g 
2 druhy
• 14,50 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč
• 126,50 Kč

Biogena 
Majestic 

čaj
50 g 

více druhů 
100 g = 126,40 Kč
• 63,20 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,90
běžná cena 48,60

-38%

106,90194,69/

-45%

48,6075,87/

-36%

31,9053,47/

-40%

40,8058,34/

-30%

12,5019,38/

-36%

45,3068,08/

-33%

27,2043,73/

-38%

24,2035,94/

-33%

29,90
běžná cena 58,34

-49%

38,8085,61/

-55%

39,9073,90/

-46%

68,1097,29/

-30%

11,5015,49/

-26%

199,90
běžná cena 279,42

-28%

38,8072,95/

-47%

Vitana  
Jíška 

tmavá
190 g

100 g = 15,74 Kč
• 29,12 Kč

 
Rio Mare  
Tuňák
3× 80/52 g 
100 g = 68,53 Kč

Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,15 Kč
• 48,60 Kč

Hamé 
Ďábelské 
tousty
120 g 
100 g = 26,58 Kč

Efko 
Feferony 

pálivé
370 ml /155 g 
100 g = 26,32 Kč
• 40,80 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 26,04 Kč
• 12,50 Kč

Valenzi 
Brusinky 
lesní
220 g 
100 g = 20,59 Kč

Giana  
Rajčatový 

protlak
140 g

100 g = 19,43 Kč
• 24,25 Kč

Giana 
Fazole

425 ml / 240 g
100 g = 5,69 Kč
• 24,20 Kč

Maggi 
Dobrý  

hostinec,  
Kuře  

na paprice
od 140g 

více druhů 
100 g = od 19,54 Kč

• 35,90 Kč

Kotányi  
Mlýnek 

pepř  
černý

od 35 g, více 
druhů 

100 g = od 42,17 Kč
• 38,86 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
2 druhy 

100 g = 36,27 Kč
• 39,85 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 41,27 Kč
• 67,90 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 12,78 Kč
• 11,59 Kč

BILLA 
Olivový 

olej extra 
panenský

500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

Znojmia 
Okurky 
7–9 cm

680 ml /340 g 
100 g = 11,41 Kč
• 38,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,1048,60/

-40%

33,9048,60/

-30%

53,4072,95/

-27%

99,90140,15/

-29%

87,50116,77/

-25%

45,6053,47/

-15%

19,3028,15/

-31%

53,4067,10/

-20%

16,4025,22/

-35%

34,9047,62/

-27%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

24,90
-25%

40,8059,90/

-42%

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 8,16 Kč
• 40,81 Kč

Clever 
Sunfloweroil

1 l
• 28,10 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 6,78 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

• 53,40 Kč

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,54 Kč

Med lesní
500 g 
100 g = 17,50 Kč
• 87,55 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 
demerara
1 kg
• 45,68 Kč

BILLA 
Pšeničná 
mouka 
světlá
1 kg, 3 druhy
• 19,30 Kč

Vitana 
Perník 

Směs na 
pečení

550 g 
100 g = 9,71 Kč
• 53,40 Kč

67,9096,32/

-30%Nestlé 
Corn flakes
od 450 g 
více druhů 
100 g = od 15,09 Kč
• 67,90 Kč

24,2032,04/

-24%BILLA 
Proteinová 
tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 40,34 Kč
• 24,25 Kč

Maxi Nuta
35 g 
více druhů 
100 g = 46,86 Kč
• 16,46 Kč

Lagris 
Čočka 

červená
500 g 

100 g = 6,98 Kč 
• 32,04 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

 vaječné
500 g, více druhů

při koupi 1 ks 38,86 
100 g = 5,82 Kč
• 29,12 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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13,5017,78/

-24%

15,6019,89/

-22%

31,4041,98/

-25%

31,4054,61/

-43%

35,60
běžná cena 63,03

-44%

26,9052,50/

-49%

199,9000,90/

-00%

14,9023,90/

-38%

10,9014,90/

-27%

24,1041,98/

-43%

38,8058,34/

-33%

38,9058,90/

-34%

108,90189,90/

-43%

16,7037,77/

-56%

23,9032,90/

-27%

18,8027,25/

-31%

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9 Kč

• 13,57 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,40 Kč
• 15,68 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 20,93 Kč
• 31,40 Kč

Relax  
Džus

1 l, více druhů
• 31,40 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 23,73 Kč
• 35,67 Kč

  
Relax 

100% džus
1 l, více druhů

Heffron
0,5 l 

více druhů
1 l = 399,80 Kč

Zlatý  
Bažant

0,5 l + záloha
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,07 Kč
• 24,10 Kč

Jupí sirup
0,7 l 

 více druhů 
1 l = 55,43 Kč
• 38,86 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 217,80 Kč
• 108,90 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,40 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 47,80 Kč

Bílinská kyselka
1 l

• 20,94 Kč

Speciální nabídky pro členy BILLA klubu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NA ÚŽASNÝ ZÁŽITEK
 POVZNESTE KAŽDÉ JÍDLO

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu na kvalitní italské nádobí z kameniny.
Akce trvá od 24. 1. do 26. 3. 2024. Více na billa.cz.

SLEVA AŽ87 %
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75 bodů
běžná cena 61,26/

Produkt  
za 75 bodů

319,90499,90/

-36%

269,90399,90/

-33%

119,90199,90/

-40%

349,90od 549,90/

od -36%

od

Speciální nabídky pro členy BILLA klubu

BILLA Premium 
Hořká čokoláda

100 g 
více druhů

Minimální hodnota nákupu nezbytná k uplatnění slevy či odměny je 200 Kč.  
Kupony k výhodám najdete v aplikaci BILLA a u pokladny. Můžete je uplatnit pouze jednou  
za nákup a pouze na prodejnách BILLA. Vaše stávající karta BILLA klubu je stále platná.  
Sleva se nevztahuje na tabákové výrobky, tiskoviny, drakové karty, kupony a zálohované obaly. 
Vše o BILLA klubu najdete na www.billa.cz

10 Kč sleva
na nákup  

za 30 bodů

Sleva 5 %  
na nákup 

za 150 bodů  

Chlebník 
s bambusovým víkem
1 ks

Sada misek 
z nerezové oceli
s plastovým víkem, objem 
cca 3,2 a 1,8 l, barva 
zelená/modrá/červená 
1 ks

Sada skleniček
6 ks, 390 ml 
1 ks

Pánev 28 cm s víkem, 
Pánev 24/28 cm
1 ks, více druhů

Nabídka neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: 
Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo 
náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; 
Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024. Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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79,9099,90/

-20%

39,9054,90/

-27%

94,90
běžná cena 175,21

-46%

39,9086,90/

-54%

94,90109,90/

-14%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

289,90349,00/

-17%

29,9051,90/

-42%

79,90169,90/

-53%

79,90169,90/

-53%

399,90799,00/

-50%

169,90249,90/

-32%

47,9086,90/

-45%

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml 

více druhů 
100 ml = 15,98 Kč
• 59,90 Kč

Ria  
Tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 2,49 Kč
• 39,90 Kč

Purina  
One 

Granule 
pro  

kočky
800 g

více druhů
100 g = 11,86 Kč

• 99,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 15,96 Kč
• 39,90 Kč

Always 
Ultra duo

10-20 ks 
více druhů

1 ks = od 4,75 Kč
• 73,27 KčHarmony 

Good for 
Food 
Kuchyňské 
utěrky
2 role 
1 role = 22,45 Kč
• 39,90 Kč

Gillette 
Holítka

9 + 3 ks 
1 ks = 24,16 Kč

• 289,90 Kč

Colgate  
Zubní  
pasta  
75 ml
100 ml = 39,87 Kč
• 24,90 Kč

Corega 
Fixační 
krém 
na zubní 
náhrady
40 g 
100 g = 199,75 Kč
• 79,90 Kč

Elmex  
Zubní  
pasta
75 ml  
více druhů 
100 ml = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Ariel  
Prostředek  

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

• 349,00 Kč

Lenor  
Aviváž XXL
74–98 dávek 
2 druhy
1 dávka = od 1,73 Kč
• 149,90 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,39 Kč
• 49,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

2

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

DOBRÉ CENY NA VÍKEND
V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,90
-46%

Pampers  
Premium  
Dětské 
plenky
od 31 ks 
1 ks = od 4,47 Kč 
při koupi 1 ks 
649,00
• 349,00 Kč

V AKCI  
TAKÉ  

PAMPERS 
ACTIVE
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www.billa.czSledujte nás na

29,1040,81/

-29%

64,9087,55/

-26%

329,90529,90/

-38%

89,90119,90/

-25%

269,90563,90/

-52%

17,9024,90/

-28%

19,9031,07/

-36%

16,5034,90/

-53%

23,9034,90/

-32%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

49,90
-63%

CENA
SUPER

Eidam  
45% t. v s. 

Plátky
200 g 

100 g = 14,55 Kč

Kuřecí mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 12,98 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč
• 349,90 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková  

káva
1 kg 

více druhů
• 320,42 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

Olma 
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

Rio Mare 
Tuňák
160/104 g 
při koupi 1 ks 136,25 
100 g = 47,98 Kč

Jablko Idared
volné,  1 kg

Rajčata cherry
vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 9,56 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_06KW_2024

DOBRÉ CENY NA VÍKEND
PÁTEK 9. 2. – NEDĚLE 11. 2. 2024
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AKCE

59,9087,55/

-32%

16,9026,19/

-35%

CENA
SUPER

29,9053,47/

-44%

579,001399,00/

-59%

77,80121,64/

-36%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

18,9027,90/

-32%

24,5035,94/

-32%
Šunka dušená 
hranatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vejce M  
z podestýlkového 
chovu
18 ks
1 ks = 3,33 Kč

Toffifee
125 g 
100 g = 23,92 Kč
• 32,90 Kč

Jar 
Platinum Tablety 
do myčky XXXL
125 ks
1 ks = 4,63 Kč
• 599,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 425 g 

více druhů 
100 g = od 20,75 Kč

• 77,80 Kč

Kozel 
Mistrův 

ležák, 
Radegast 

Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč
• 19,90 Kč

Listové těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 8,91 Kč
• 24,20 Kč

Slevu lze up
la

tnit p
ouze 

 p
ro m

a
x. 3

 b
a

l.  
zb

oží  na osob
u a d

en.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

DOBRÉ CENY  
NA PONDĚLÍ A ÚTERÝ

12. 2. – 13. 2. 2024 

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024. Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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